Οι παραπάνω αποζημιώσεις δεν θα υπερβαίνουν τις πιστώσεις, που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του 

Επιμελητηρίου χρήσης 2026.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Επαγγελματικού 

Επιμελητηρίου Πειραιά (Ε.Ε.Π.) και ειδικότερα, έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό, ύψους δέκα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (15.000 €), ΚΑΕ 0261.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 5 Δεκεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr